
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

OGŁASZA
PRZETARG PISEMNY PUBLICZNY NA SPRZEDAŻ NIŻEJ WYMIENIONEGO SPRZĘTU (ARTYKUŁÓW)

Nr 
poz. 

przet.
Nazwa sprzętu - marka/typ (artykułu)

Ilość  
poz. 

przet.
Nr fabryczny Rok  

prod.

Cena 
wywoławcza 

netto (zł)  
za poz. przet.

1 Mobilny warsztat mechaniczny WRTM-H (na wagonie kolejowym 4-os. z częściowym wyposażeniem m.in. frezarka uniwersalna, 
wiertarka kadłubowa, tokarka) 1 01/W/H/14 1977 60 000 

2 Mobilny warsztat stolarski WRTM-H (na wagonie kolejowym 4-os. z częściowym wyposażeniem m.in. tokarka DNXA, frezarka) 1 02/W/H/14 1977 50 000 

3 Sprzęt warsztatowy (z demontażu, niekompletny) - pakiet zawierający 43 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: giętarka hydrauliczna GH-60,  
strugarka wyrówniarka DSZA-30, tokarka uniwersalna TUM-25A, wiertarka stojakowa kadłubowa WKA40 itp. 20 000

4 Łódź wiosłowa ŁW-4 1 - - 500 
5 Łódź wiosłowa ŁW-2 1 - - 500 
6 Łódź wiosłowa ŁW-6 1 - - 600 

7 Elektrownia oświetleniowa EO-4 z PAB-4-1-230/P na p-pie 1-os. 0,5 t (4 kW, 230 V, 50 Hz, z częściowym wyposażeniem) 1 27226  
przyczepy: 772 1967 600 

8 Łódź saperska ŁS 76M 1   800 

9 Sprzęt różny - pakiet zawierający 4 poz. asort., w tym elektrownia oświetleniowa EO-1 z ZSE BEET 1,5-2-R - nr rej.: IN 05224 (z częściowym wyposażeniem),  
kompresor 24L 2,0KM 220, piła spalinowa PS-390 - 2 szt.  500

10 Elektrownia oświetleniowa EO-4 z PAB-4-1-230-P na p-pie 1-os. 0,5 t (4 kW, 230 V, 50 Hz, z częściowym wyposażeniem) 1 1317  
przyczepy: 5212 1965 1 000 

11 Elektrownia oświetleniowa EO-4 z PAB-4-1-230-P na p-pie 1-os. 0,5 t (4 kW, 230 V, 50 Hz, z częściowym wyposażeniem) 1 1291  
przyczepy: 5204 1965 1 000 

12 Pług odśnieżny PO-266 - 2 szt. 1   1 100 

13 Polowa stacja zasilania 4ZPP-125/O/P2 na p-pie 2-os. (100 kW, 3x380 V, 50 Hz, bez wyposażenia) 1 1486  
przyczepy: 6A01657

1970  
przyczepy: 1971 10 000 

14 Zespół spalinowo elektryczny PAD-16-3/400/P1 na p-pie 1-os. 1,5 t (16 kW, 3x400 V, 50 Hz) 1 89  
przyczepy: 18084

1962  
przyczepy: 1970 3 000 

15 Tokarka do metalu TUC 1 1641 1956 4 000 
16 Wiertarka słupowa WKA-25 1 5661 1967 1 500 
17 Pług odśnieżny do ciągnika PO 1 6410 - 500 

18 Węże do gazów technicznych - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: wąż do tlenu 13 mm - 37 m, wąż do gazu propan-butan i LPG 13 mm - 3,80 m,  
wąż do acetylenu fi 10mm - 4 m 200

19 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 1134, 24,  
013, 62

1968, 1971, 
1987, 1971 4 800 

20 Zbiornik aluminiowy ZAT-2 do transportu RMN (poj. 2 m3) - 3 szt. 1 2096, 27,  
189

1963, 1962, 
1967 3 600 

21 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 2 szt. 1 46, 1016 1971, 1968 2 600 

22 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 93, 105,  
91, 127

1971, 1971, 
1970, 1969 4 800 

23 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 57, 143,  
181074, 050874

1969, 1973, 
1973, 1974 4 800 

24 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 5 szt. 1 74, 97/2, 96,  
124, 129

1970, 1971, 
1971, 1969, 

1970
6 000 

25 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 3 szt. 1 2, 11, 85 1972, 1969, 
1971 3 600 

26 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 3 szt. 1 76, 45/2, 65 1971, 1973, 
1973 3 600 

27 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 31, 1068,  
1015, 2169

1969, 1970, 
1968, 1975 4 800 

28 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 59, 77,  
481268, 45/1

1971, 1973, 
1968, 1971 4 800 

29 Zbiornik aluminiowy ZAT-2E do transportu RMN (poj. 2 m3) - 4 szt. 1 58, 28,  
030874, 97/1

1978, 1969, 
1974, 1969 4 800 

30 Spycharka szybkobieżna BAT-M 1 17613 1976 25 000 
31 Spycharka szybkobieżna BAT-M 1 8103020 1981 25 000 
32 Autobus pasażerski Autosan H9-20 1 SUA690080 1990 10 000
33 Autobus pasażerski Autosan H9-20 1 SUAAW3AAPSS020028 1995 10 000
34 Aparat nurkowy powietrzny p-22UAN-82 - 10 kpl. 1 - - 500 
35 Aparat nurkowy powietrzny p-22UAN-82 - 10 kpl. 1 - - 500 
36 Aparat nurkowy powietrzny p-22UAN-82 - 15 kpl. 1 - - 750 
37 Aparat nurkowy powietrzny p-22UAN-82 - 20 kpl. 1 - - 1 000 
38 Aparat nurkowy powietrzny p-22UAN-82 - 20 kpl. 1 - - 1 000 
39 Skafander nurka COMEX ogrzewany - 2 kpl 1 - - 2 200 
40 Skafander nurka COMEX ogrzewany - 2 kpl 1 - - 2 200 
41 Skafander nurka COMEX ogrzewany - 2 kpl 1 - - 2 200 
42 Samochód ogólnego przeznaczenia średniej ładowności STAR 200 1 A200W0254980 1986 4 000 
43 Samochód ogólnego przeznaczenia małej ładowności FIAT SEICENTO VAN poj. 0,9 1 ZFA18700000260813 1999 800 
44 Samochód ogólnego przeznaczenia małej ładowności FIAT SEICENTO VAN poj. 0,9 1 ZFA18700000261000 1999 800 

45 Części do samochodu STAR 266 (z demontażu) - pakiet zawierający 6 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: silnik wysokoprężny S-359,  
kabina kierowcy z osprzętem 641-00-457 itp.  2 500

46 Agregat spawalniczy EWD 3/300 (na ramie) 1 3290 1984 4 000 
47 Agregat spawalniczy EWD 3/300 (na ramie) 1 2842 1983 4 000 
48 Agregat spawalniczy EWD 3/300 (na ramie) 1 3287 1984 4 000 
49 Agregat spawalniczy EWD 3/300 (na ramie) 1 3294 1984 4 000 
50 Agregat sprężarkowy WAN-CE 1 73 1984 800 



O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG

OFERTA BEZPRZETARGOWA 
ODDZIAŁ POSIADA W OFERCIE M.IN.:

Mundury letnie i wyjściowe oficera MW, bluzy olimpijki oficera MW, dresy wojskowe, rękawice płócienne i ortalionowe, oznaki stopni wojskowych, spodnie zimowe nieprzemakalne, peleryny namiot kolor khaki, torby na wyposażenie,
skafandry do nurkowania itp. Wymienione mienie można nabyć w OR AMW w Gdyni ul. M. Curie-Skłodowskiej 19 we wtorek i czwartek, w godz. od 10:00 do 13:00.

Szczegółowe informacje: na stronie www.amw.com.pl w dziale: 
„Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Sprzedaż bezprzetargowa” 

oraz pod tel. 58 501 88 08 lub 58 501 88 09, faks 261 265 170

1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2018 r. o godz. 12:00 w siedzibie OR AMW w Gdyni ul. M. Curie-Skłodowskiej 19.
2.  Mienie wystawione do przetargu dostępne jest do obejrzenia w dniach 08-09.10.2018 r. w godz. 9:00 – 13:00 oraz w dniu przetargu 

w godz. 9:00 – 11:00 w następujących miejscach: 
 •  poz. 1-6 w Punkcie Bazowania Hel, p. Racki - tel. 696 910 044,
 •  poz. 7-14 w Hel-Bór, pani Piskorska - tel. 261 257 652,
 •  poz. 15-18 w SOI Gdynia-Witomino, ul. Strażacka 2-8, p. Gawroński - tel. 261 260 846 lub 261 260 843,
 •  poz. 19-29 w ZT Gdynia-Demptowo, ul. Sakowicza 1, p. Treder - tel. 261 260 043, 
 •  poz. 30-33 w JW 4220 GZ Czarne, ul. Strzelecka, poz. 30-31 p. Kobiera - tel. 261 467 654, poz. 32-33 p. Kozłowski - tel. 261 467 654,
 •  poz. 34-41 w JW 4224 Skład Gdynia, ul. Dickmana, poz. 34-38 p. Rumpczyk - tel. 261 267 227 lub 261 267 237, poz. 39-41 p. 

Mechlewicz - tel. 261 267 246,
 •  poz. 42-55 w JW 4580 Czarne, ul. Strzelecka 35, p. Wiśniewski - tel. 261 467 549,
 •  poz. 56-64 w JW 1300 Pruszcz Gdański, ul. Powstańców W-wy 28B, poz. 56-59 p. Makiej - tel. 261 271 343, poz. 60-63 p. Kasprzyk 

- tel. 261 271 795 lub p. Brejczak - tel. 261 271 340, poz. 64 pani Markiewicz - tel. 261 271 278,
 •  poz. 65-68 w RBZMed. Gdańsk-Oliwa, ul. Polanki 117, poz. 65-66 p. Sominka - tel. 721 141 402, poz. 67 pani Sprawka - tel. 663 655 

010, poz. 68 pani Sprawka - tel. 663 655 010 lub p. Sominka - tel. 721 141 402,
 •  poz. 69 w WTM Gdynia, ul. Śmidowicza 48 (teren byłej Bazy Ośrodka Szkolenia Nurków), p. Król - tel. 261 266 796,
 •  poz. 70 w Morskim Oddziale Straży Granicznej w Gdańsku ul. Oliwska 35, p. Wójciak - tel. 58 524 22 89 lub p. Klein - tel. 58 524 21 64. 
3.  Nabywca zobowiązany jest do odebrania mienia w terminie do dnia 16.11.2018 r.
4.  Szczegółowy wykaz mienia oferowanego w poz. 3, 45, 53, 67, 69, 70 wglądu na stronie internetowej – www.amw.com.pl, u organi-

zatora przetargu i w miejscu jego składowania. Opis wyposażenia sprzętu oferowanego w poz. 1, 2, 7, 9, 10, 11, 52, 65, 66 do wglądu 
w miejscu jego składowania.

5.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej wybranych pozycji przetargowych. 
Wadium należy wpłacać wyłącznie przelewem na konto Agencji Mienia Wojskowego w Banku Gospodarstwa Krajowego nr konta 41 
1130 1121 0000 0060 0720 0029, podając w tytule przelewu numer i datę przetargu oraz numery wybranych pozycji przetargowych.

6.  Oferenci, którzy wpłacili wadium zostaną dopuszczeni do udziału w przetargu pod warunkiem jego zaksięgowania na koncie bankowym 
sprzedawcy – AMW, najpóźniej w przeddzień terminu przetargu.

  Potwierdzenie dokonania przelewu należy okazać organizatorowi przetargu lub dołączyć do oferty wraz z informacją o numerze konta, 
na które ma być wadium zwrócone.

7.  Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli:
 •  oferent, którego oferta została wybrana, odstąpi od zawarcia umowy sprzedaży lub nie zawrze jej w terminie 7 dni od dnia wyboru oferty;
 •  oferent nie uiści ceny nabycia w terminie określonym w umowie sprzedaży.
8.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, będzie zwrócone w ciągu pięciu dni roboczych od daty zakończenia 

przetargu. Wadium złożone przez nabywcę ulega zarachowaniu na poczet ceny nabycia. Pozostałą część kwoty należy wpłacać przelewem 
na konto w BGK O/Gdańsk nr 27 1130 1121 0006 5589 8520 0009.

9.  Do przetargu mogą przystąpić podmioty, które nie mają zaległych zobowiązań wobec AMW.
10.  Urządzenia techniczne podlegające dozorowi technicznemu nie posiadają zezwolenia na ich eksploatację. Nabywca zobowiązany jest, 

przed ich dalszą eksploatacją, do przeprowadzenia badań przez upoważniony organ dozoru technicznego, zgodnie z wymogami ustawy 
z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1351 z późn. zm.).

11.  Ofertę należy złożyć w kancelarii Oddziału AMW w Gdyni, ul. M. Curie-Skłodowskiej 19, pok. nr 20 w terminie do dnia 11.10.2018 r. 
do godziny 11:00.

12.  Oferta powinna zostać zapakowana w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie oraz opisana w sposób jednoznacznie 
wskazujący jej charakter i przeznaczenie. Oferta powinna znajdować się w zamkniętej (zaklejonej), nieprzezroczystej i opieczętowanej 
kopercie, na której oferent umieszcza:

 •  nazwę (imię i nazwisko) i adres oferenta;
 •  nazwę i adres organizatora przetargu;
 •  dopisek: „Przetarg nr 15/2018 – nie otwierać przed 11.10.2018 r. do godziny 12:00”.

13.  Oferta powinna być złożona na „Formularzu ofertowym” i zawierać:
 •  dane identyfikujące oferenta oraz jego dane kontaktowe;
 •  oferowaną cenę netto dla wybranej/ych pozycji przetargowej/ych i warunki zapłaty;
 •  oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu podlegającego przetargowi;
 •  wszystkie wymienione w formularzu oświadczenia i dokumenty;
 •  wykaz osób upoważnionych do reprezentowania oferenta w przetargu (pełnomocnictwa upoważnienia - jeżeli są wymagane).
14.  Formularz ofertowy oraz projekt umowy sprzedaży można pobierać w siedzibie Oddziału w Gdyni, ul. M. Curie-Skłodowskiej 19 od dnia 

26.09.2018 r. do dnia 10.10.2018 r., w godz. 8:00-15:00 oraz w dniu przetargu do godz. 10:00 w pok. nr 25 lub ze strony internetowej 
– www.amw.com.pl, dział „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy – Sprzęt wojskowy – Przetargi”.

15.  Oferta niekompletna bądź niezawierająca wszystkich informacji wymaganych treścią ogłoszenia, a w szczególności formularza oferto-
wego, zostanie odrzucona.

16.  Oferta na pozycje przetargowe musi być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej w wersji papierowej w sposób trwały (np. 
na maszynie do pisania, komputerze lub czytelnie długopisem) oraz dodatkowo może być w wersji elektronicznej zapisanej na nośni-
ku elektronicznym.

  W przypadku rozbieżności pomiędzy ofertą w wersji papierowej, a ofertą w wersji elektronicznej decydującą będzie wersja papierowa. 
Oferent może złożyć ofertę częściową, tj. tylko na te pozycje, którymi jest zainteresowany lub na wszystkie pozycje zgodnie z obwiesz-
czeniem o przetargu. Oferent nie może złożyć więcej niż jedną ofertę cenową na daną pozycję przetargową. W przypadku dwóch lub 
więcej ofert złożonych na daną pozycję przez jednego oferenta oferty te podlegają odrzuceniu.

  Oferta w formie pisemnej w wersji papierowej musi być zaparafowana na każdej stronie i własnoręcznie podpisana zgodnie z obowią-
zującym danego oferenta sposobem reprezentacji i powinno to bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. 

  Wszystkie miejsca, w których oferent naniósł zmiany powinny być parafowane przez osobę (-y) podpisującą (-e) ofertę.
  Załączniki do formularza oferty stanowią integralną część oferty i powinny być spięte wraz z formularzem oferty.
  Oferent może uzupełnić/zmienić lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. 
  Oferta złożona po terminie składania ofert zostanie zwrócona oferentowi bez otwierania po zakończeniu postępowania przetargowego. 

Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
  Oferent jest związany ofertą począwszy od upływu terminu składania ofert do czasu zawarcia umowy sprzedaży.
17.  W przypadku stwierdzenia, że cena dwóch lub więcej ofert jest taka sama, komisja przetargowa zwróci się do tych oferentów o dodatkową 

ofertę cenową albo podejmie decyzję o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji ustnej pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali 
taką samą cenę.

18.  Organizator przetargu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu, wycofania z przetargu poszczególnych 
pozycji przetargowych oraz unieważnienia przetargu bez podania przyczyny i bez możliwości dochodzenia jakichkolwiek roszczeń oraz 
odszkodowań przez uczestników przetargu.

19.  Sprzęt jest niesprawny technicznie i wydawany bez instrukcji obsługi. Odbiór zakupionego mienia (załadunek, transport) 
odbywa się siłami i środkami własnymi nabywcy oraz na jego koszt. 

  Pojazdy będą wydane nabywcy bez akumulatorów, płynów eksploatacyjnych, tablic i dowodów rejestracyjnych.
  Sprzedający w odniesieniu do przedsiębiorców nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady sprzedanych towarów. Zakupiony 

towar nie podlega reklamacji. Natomiast w odniesieniu do konsumentów stosuje się przepisy kodeksu cywilnego dotyczące sprzedaży 
konsumenckiej. 

20.  Do oferowanej ceny sprzętu (artykułów) zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
21.  W przypadku przekroczenia terminu odbioru mienia lub odstąpienia od umowy sprzedaży przez nabywcę, sprzedawca nalicza stosowne 

kary umowne, określone w umowie sprzedaży.
22.  Wymagane przez RODO informacje dotyczące przetwarzania Państwa danych osobowych zostały zamieszczone na stronie internetowej 

www.amw.com.pl w zakładce: „Uzbrojenie i sprzęt wojskowy - Sprzęt wojskowy - Polityka prywatności”, dostępne są w siedzibie OR 
AMW w Gdyni oraz zostaną przekazane w momencie pozyskiwania danych osobowych. 

23.  Szczegółowe informacje: e-mail: w.dudek@amw.com.pl oraz tel. 58 501 88 10, p.wysocki@amw.com.pl oraz tel. 58 501 88 08 od 
poniedziałku do piątku w godz. 8:00-14:00. 

Oddział Regionalny AMW w Gdyni
ul. M. Curie-Skłodowskiej 19 • 81-231 Gdynia

tel. (58) 501 88 00 • fax (58) 690 87 01
www.amw.com.pl • gdynia@amw.com.pl

NIP: 5261038122 REGON: 011263946 BDO: 000001319

51 Przyczepa warsztatu B1/SAM 1-os 1,5 t (z ZSE PAD-8/3/400, 8 kW, 3x380 V, 50 Hz) 1 0052 1976 2 500 
52 Warsztat B1/SAM-WOP na samochodzie STAR 266 (z częściowym wyposażeniem) 1 A266AUM641542 1976 12 000 

53 Wytwornice acetylenowe - pakiet zawierający 16 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: wytwornica acetylenowa przenośna WA-2,  
wytwornica acetylenowa typ 2-1,5/03CP, wytwornica acetylenowa WA-1D itp. 2 200 

54 Butle do gazów - pakiet zawierający 2 poz. asort., w tym: butla acetylenowa 40L - 6 szt., butla do tlenu 40L - 15 szt. 1 500 

55 Sprzęt warsztatowy - pakiet zawierający 4 poz. asort., w tym: rozpieracz kompletny 260P - 3 szt., stół spawalniczy - 2 szt., wciągnik nieprzejezdny ręczny łańcuchowy - 3 szt.,  
zestaw stołów warsztatowych WSB-1 - 4 szt. 1 500 

56 Nadwozie SARNA-2 (bez wyposażenia) 1 nr rej.: UHO 6269 1980 1 000 
57 Nadwozie SARNA-2 (bez wyposażenia) 1 nr rej.: UHO 5645 1980 1 000 
58 Nadwozie SARNA-2 (bez wyposażenia) 1 nr rej.: UHO 6260 1980 1 000 
59 Nadwozie SARNA-2 (bez wyposażenia) 1 nr rej.: UHO 6433 1980 1 000 
60 Mikrobus LUBLIN 3314 2,4 4TC90 (uszkodzony silnik) 1 SUL331412X0036749 1999 1 800 
61 Samochód ogólnego przeznaczenia małej ładowności LUBLIN 3322 1 SUL332222Y0066973 2000 2 000 
62 Samochód ogólnego przeznaczenia małej ładowności LUBLIN 3322 1 SUL332212W0035671 1998 2 000 
63 Samochód ogólnego przeznaczenia małej ładowności LUBLIN 3322 1 SUL332212W0035782 1998 2 000 

64 Sprzęt służby łączności - pakiet zawierający 4 poz. asort., w tym: radiotelefon Motorola GM-640 mobilny - 2 szt.,  
radiotelefon Motorola GP-640 przenośny - 2 szt.

103TGZ2721  
103TGZ2718  
672HFV8567  
672HFV8575

2007  
2005 100 

65 Zestawy medyczne - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: zestaw ST-1 (z częściowym wyposażeniem) - 1 szt., zestaw B-2 szyny (z częściowym wyposażeniem) - 6 szt.,  
zestaw PChS (z częściowym wyposażeniem) - 1 szt. 800 

66 Zestawy medyczne i opakowania po zestawach medycznych - pakiet zawierający 3 poz. asort., w tym: G-8 (z częściowym wyposażeniem) - 1 szt.,  
zestaw B-3 materiały opatrunkowe niewyjałowione (opakowanie, bez wyposażenia) - 6 szt., zestaw G-10 (opakowanie bez wyposażenia) - 1 szt. 2 000 

67 Lampy medyczne - pakiet zawierający 10 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: lampa bezcieniowa BLS 175, lampa bezcieniowa wisząca składana,  
lampa bezcieniowa wisząca BH-400, lampa kwarcowa stołowa z palnikiem VT-400 itp. 900 

68 Unit dentystyczny SDS 3000XLP 337 2001 250 

69 Części zamienne do sprzętu nurkowego - pakiet zawierający 153 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in.: dysza 201202 Mcomex, kryza szyjna do skafandra Viking 
HD1500, grzybek zaworu 280124 X-Lite 3, membrana T04010 FGT I/D, osłona manometru R21036 FGT I/D 3 000 

70 Sprzęt biurowy - pakiet zawierający 34 poz. asort. (wg oddzielnego wykazu), w tym m.in. urządzenie wielofunkcyjne typII Xerox Doc.Cent440DCST, serwer baz danych FS Primergy 
F200, serwer Optimus Lan Serwer ME-2300 itp. 1 500 


